关于激光电视的采购需求公告

按照我市关于政府采购的有关规定以及我局政府采购实施办法，现就湛江市文化广电旅游体育局激光电视项目采购需求公告如下：
一、项目基本情况
（一）项目名称
激光电视
（二）内容、数量、规格
1.激光电视机，1台，要求标准分辨率：3840x2160dpi显示比例：16：9最大兼容分辨率：3840x2160dpi，产品尺寸（mm）600*380*140
2.黑栅抗光硬屏，1台，尺寸：3340x1890mm
3.激光电视配柜（1个）、无线接收器（1对）等设备
4.服务内容包括配送、安装
5.保修期：2年
[bookmark: _GoBack]（三）服务金额：不超过8.65万元。
二、供应方资格要求
（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和我市政府采购政策的资格要求。
（二）能够提供真实、完整的有关资质证明文件。
（三）本项目不接受联合体采购。
三、报价方式
符合上述条件要求且有意提供项目服务的单位，请于7月13日（周二）下午5:00前提交报价资料，主要包括：资质证书，产品报价（含规格、图片，格式参见附件1）等。报价资料盖章密封后送到湛江市文化广电旅游局（地址：湛江市赤坎区体育北路15号商务大厦八楼）

附件：方案报价单

联系人：董胜涛   3161636       

湛江市文化广电旅游体育局
2021年7月7日

1

附件
方案报价单

	序号
	商品名称
	参数配置
	数量
	单价
	总价
	商品图片

	1
	激光电视机

	2
	黑栅抗光硬屏

	3
	激光电视配柜

	4
	无线接收器

	合           计

报价包括配送、安装，设备保修期为2年。

供应商：
联系人：
电  话：